EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

INEXIGIBILIDADE Nº: 0003/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0003/2019 

CONTRATADO: JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CNPJ/CPF: 31.435.294/0001-08 

VALOR: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE 
ADVOCACIA CONTENCIOSA E PREVENTIVA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ/BA. 

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II, combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

[...]

Inexigibilidade nº 0003/2019. 

NOME DA CONTRATADA: JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA. 
ESPECIE: Prestação de Serviço. 
CPF/CNPJ: 31.435.294/0001-08 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

Órgão / Unidade: 02000; 020913 / Atividade: 2001 / Elemento de despesa: 33.90.35.00; 33.90.39.00 / 
Fonte: 00 

Irecê/BA, 02 de janeiro de 2019. 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Presidente 

CERTIDÃO